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Dear 

Thank you for your letter of 24th  December 2018 requesting the following information: 

Can you please supple the manufacturer of the 3 tone Desert DPM please, illasco produced the cotton 

based uniform but I would like to know who made the condura for the days sacks, webbing and vests 
please. 

I have attached two links from google which shows the pattern I'm referring to; 

https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.000ale.co.uk%2Fsearch  

%3Fq%3Dpecoc%26&amp:data=02%7C01%7CCIO- 
F01%40mod. pot/. uk%7C7e6d8cd5eae545eb515608d6699d047b%7Cbe7760ed5953484bae95d0a16df 

a09e5%7C0%7C0%7C636812520438379595&amasdata=Radms7Ca6gU9LKVs0hYS9ZkxAnTXNTz 

dEUd%2B1pPuEA4%3D&amp;reserved=0... 

https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.aooale.co.uk%2Fsearch  

%3Fq%3Dpecoc%26&amadata=02%7C01%7CCIO- 
F01%40mod. pot/. uk%7C7e6d8cd5eae545eb515608d6699d047b%7Cbe 7760ed 5953484bae95d0a16df 

a09e5%7C0%7C0%76636812520438379595&amasdata=Radms7CQ6aU9LKVs0hYS9ZkxAnTXNTz 

dEUd%2B1pPuEA4%3D&amp;reserved=0... 

I am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information Act 

2000 (FOIA). 

A search for the information has now been completed within the Ministry of Defence, and I can confirm 

that information in scope of your request is held. 

The manufacturer is Cortman Textiles Limited. 

If you have any queries regarding the content of this letter, please contact this office in the first instance. 

If you wish to complain about the handling of your request, or the content of this response, you can 

request an independent internal review by contacting the Information Rights Compliance team, Ground 

Floor, MOD Main Building, Whitehall, SW1A 2HB (e-mail CIO-F01-IR@mod.gov.uk). Please note that 

any request for an internal review should be made within 40 working days of the date of this response. 

If you remain dissatisfied following an internal review, you may raise your complaint directly to the 

Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of Information Act. Please 

note that the Information Commissioner will not normally investigate your case until the MOD internal 

review process has been completed. The Information Commissioner can be contacted at: Information 

Defence Equipment & Support 1 



Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. Further details of 
the role and powers of the Information Commissioner can be found on the Commissioner's website at 
https://ico.org.uk/.   

Yours sincerely, 

DES SEC Pol Sec Land Equipment 
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